

வாக்குமூலம்

சார்பு நீதிமன்றம், ஒட்டன்சத்திரம்.

M.C.O.P.No.284/2022

வழக்கு சாட்சி PW.1

**1873ம் ஆண்டின் 10வது விதியின்படி திருமதி.என்.வி.அமுதா அவர்களால்
திறந்த நீதிமன்றத்தில் சத்தியப்பிரமாணம் செய்விகப்பட்டு ஆணையிட்டு
உறுதி கூறப்படுகிறது.**

பெயர்	: கருப்புச்சாமி	தொழில்	: செங்கல் சூலை உரிமையாளர்
தகப்பனார் பெயர்	: பழனிச்சாமி	கணவர் பெயர்	:
கிராமம்	: நாச்சிமுத்து புதூர்	வயது	: சுமார் 61
தாலுக்கா	: தாராபுரம்	நாள்	: 20.08.2025
மாவட்டம்	: திருப்பூர்		

முதல் விசாரணை :

திருப்பூர் மாவட்டம், தாராபுரம் தாலுக்கா, நாச்சிமுத்து புதூர், கதவு எண்.208
என்ற விலசாத்தில் வசிக்கும் பழனிச்சாமி மகன் சுமார் 61 வயதுள்ள கருப்புச்சாமி
ஆகிய நான் சத்தியப்பிரமாணத்தின் பேரில் கூறும் முதன்மை சாட்சிய நிரூபண
பிரமாண வாக்குமூலம்.

நான் இந்த வழக்கின் மனுதாரர் ஆவேன். நான் இன்று தாக்கல்
செய்திருக்கும் நிரூபண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது
தான் ஆகும். அதில் உள்ள சங்கதிகள் யாவும் என்னால் சொல்லப்பட்டு, தயார்
செய்யப்பட்டு, அவற்றை நன்கு படித்து புரிந்து கொண்டு கையெழுத்து
செய்திருக்கிறேன். எனது தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை குறியீடு செய்ய
வேண்டுகிறேன்.

வரிசை எண்	தேதி	ஆவணங்கள்	ஆவணத்தின் தன்மை
01	22.10.2020	முதல் தகவல் அறிக்கை - இணைய நகல்	ம.சா.ஆ.1

02	16.11.2015	1-ம் எதிர்மனுதாரர் வாகன பதிவு சான்று - நகல்	ம.சா.ஆ.2
03	13.06.1994	2-ம் எதிர்மனுதாரர் வாகன ஓட்டுநர் உரிமம் - நகல்	ம.சா.ஆ.3
04	01.11.2020	காயச்சான்று - இணைய நகல்	ம.சா.ஆ.4
05		நுண்கதிர் படங்கள் (எண்ணிக்கைகள் 4) - அசல்	ம.சா.ஆ.5
06	27.10.2020	டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி - அசல்	ம.சா.ஆ.6
07		மருந்து மற்றும் மருத்துவமனை பில்கள் அதற்குண்டான இணைப்பு பில்கள் ரூ.2,80,965/- (4 எண்ணிக்கைகள்) - அசல்	ம.சா.ஆ.7
08		தொடர் சிகிச்சைகள் எடுத்துக் கொண்டதற்கான மருத்துவக் குறிப்புகள் (3 எண்ணிக்கைகள்) - அசல்	ம.சா.ஆ.8
09	13.06.2011	கருப்புச்சாமி ஓட்டிச்சென்ற வாகனத்தின் பதிவு சான்று - இணைய நகல்	ம.சா.ஆ.9
10		கருப்புச்சாமி ஓட்டிச் சென்ற வாகனத்தின் காப்பீட்டு சான்று - இணைய நகல்	ம.சா.ஆ.10
11	03.03.1984	கருப்புச்சாமியின் ஓட்டுனர் உரிமம் - நகல்	ம.சா.ஆ.11
12	28.10.2020	கருப்புச்சாமி ஓட்டிச் சென்ற வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை - இணைய நகல்	ம.சா.ஆ.12
13		மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை சான்றொப்பமிடப்பட்டது.	ம.சா.ஆ.13
14		மனுதாரரின் பான் கார்டு சான்றொப்பமிடப்பட்டது.	ம.சா.ஆ.14
15		கருப்புச்சாமி சொந்தமாக செங்கல் சூலை வைத்து தொழில் செய்வதற்கான உரிமம் - நகல்	ம.சா.ஆ.15
16		குற்ற இறுதி அறிக்கை - இணைய நகல்	ம.சா.ஆ.16

..3..

மேலே சொன்ன ஆவணங்களை எனது தரப்பில் குறியீடு செய்து கொண்டு
மனுப் படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் மேற்கொள்ளப்படும் குறுக்கு விசாரணை

எதிர்மனுதாரர் முன்னிலையாகவில்லை. குறுக்கு விசாரணைக்காக
வழக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

சார்பு நீதிபதி

ஒட்டன்சத்திரம்